
ZARZĄDZENIE NR 85
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego

Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego w składzie: 

1) Lidia Cybulska - Przewodnicząca Komisji 

2) Kamila Chałupczak - Członek Komisji 

3) Anna Stawska - Członek Komisji 

§ 2. Komisja dokona oceny przydatności składników majątku ruchomego, które nie są wykorzystywane w toku 
bieżącej działalności do realizacji zadań Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu z uwzględnieniem składników 
mienia wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Tryb pracy Komisji określa Zarządzenie Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie 
zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

Id: C5C8B637-F2A9-4E4D-97E0-D662FBE50450. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr .................... 

Burmistrza Mirosławca 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Zestawienie składników mienia ruchomego niewykorzystywanych w toku realizacji zadań przez Urząd 
Gminy i Miasta w Mirosławcu   

Lp.  Składnik mienia ruchomego Urzędu 
Gminy i Miasta w Mirosławcu 

 Nr ewidencyjny  Ilość 
sztuk 

 Uwagi/propozycje 
przeznaczenia

1.  Eko-szafka  PST-O/20/2013  1 Przekazanie do 
Samorządowego 
Przedszkola "Słoneczko„

2.  Eko-szafka  PST-O/19/2013  1  Przekazanie do Zespołu 
Szkół w Mirosławcu

3.  Eko-szafka  PST-O/18/2013  1  Przekazanie do Zespołu 
Szkół w Piecniku

4.  Stół do tenisa stołowego  PST-Z/7/2013  1  Przekazanie do Ośrodka 
Kultury w Mirosławcu

5.  Zestaw nagłaśniający  PST-G/20/2013  1  Przekazanie do Ośrodka 
Kultury w Mirosławcu

6.  Chłodziarko-zamrażarka  PST - G/19/2013  1  Przekazanie do Ośrodka 
Kultury w Mirosławcu

7.  Szafa  PST-Ł/63/2013  1  Przekazanie do Ośrodka 
Kultury w Mirosławcu

8.  Czajnik bezprzewodowy  PST-C/28/2013  1  Przekazanie do Ośrodka 
Kultury w Mirosławcu

9.  Ekspres do kawy  PSTO-Y/475/2013  1  Przekazanie do Ośrodka 
Kultury w Mirosławcu

10.  Gofrownica  PSTO-Y/474/2013  1  Przekazanie do Ośrodka 
Kultury w Mirosławcu

11.  Taboret  PSTO-I/157/2013  1  Przekazanie do Ośrodka 
Kultury w Mirosławcu

12.  Kabina wyborcza  PST-T/18-20/09  3  Przekazanie do Ośrodka 
Kultury w Mirosławcu

13.  Maszt gabinetowy  PST-T/23/2010  1  Przekazanie do Ośrodka 
Kultury w Mirosławcu

14.  Urna wyborcza  PST-T/24/2010  1  Przekazanie do Ośrodka 
Kultury w Mirosławcu

Id: C5C8B637-F2A9-4E4D-97E0-D662FBE50450. Podpisany Strona 1




